АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020                                                                                             № 1426
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 26.09.2017 № 1360 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Гороховецкий район»

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», постановлением администрации Владимирской области от 19.08.2016 № 729 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие государственной гражданской службы Владимирской области и муниципальной службы во Владимирской области на 2017-2022 годы»   администрация Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 26.09.2017 № 1360 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Гороховецкий район» следующего содержания:
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» раздела 1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Гороховецкий район» цифры «137,134» заменить цифрами «106,124».

1.2. В разделе IV. «Перечень программных мероприятий»:

1.2.1. В  подпункте  2.7  «Организация  проведения  диспансеризации муниципальных  служащих  администрации  района»  пункта  2 «Формирование  эффективной  системы  управления  муниципальной службой» раздела позицию «2020 год» изложить в следующей редакции:

	2020 год

	67,388
67,388

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

	администра

ция района

КУМИ

отдел архитекту
ры и строитель
ства

финансовое

управление

отдел культуры, молодежи и спорта

управление образова
ния

отдел ЖКХ, транспорта и связи

     1.2.2.   В подпункте 2.9. «Поощрение муниципальных служащих денежной премией в связи с юбилейной датой» позицию «2020 год» изложить в следующей редакции:

	2020 год

	    29,49
20,171

9,319
	администра

ция района

КУМИ

      1.2.3. В строке  «Всего по программе» позицию «2020 год» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:

	2020 год
	106,124 тыс.руб., в т.ч.
96,805-администрация района;

0,0-финансовое управление;

9,319-КУМИ;

0,0-отдел архитектуры и строительства;

0,0-отдел ЖКХ, транспорта и связи;

0,0-отдел культуры, молодежи и спорта;

0,0-управление образования

1.3.   Второй    абзац    раздела   VI.  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общие затраты из средств  бюджета муниципального образования Гороховецкий район  на реализацию Программы  из районного бюджета составляют 617,128  тыс. руб., в том числе по годам:
в 2018 году -224,695 тыс. руб.
в 2019 году- 286,307 тыс. руб.

в 2020 году- 106,124 тыс. руб.»
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                           Д.В.Наумов